
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Non qualificato 
DNF 
DNS 
DNS 

Num. 
15 
16 
99 
39 

181 
18 

176 
37 
38 

2 
95 

427 
19 

284 

Nome 
Resa Christian 
Ferazzini Marco 
Guerra Liberiano 
Nicola Mauro 
Baldon Riccardo 
Ferlito Domenico 
Gaspari Marco 
Ceola Francesco 
Barca Patrizio 
Kryzhanovskyi Dmytro 
Re Stefano 

Ercolini Gabriele 
Botti Alessandro 
Fontanella Giovanni 

OVER Giri 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

3 

Tempo Totale 
13:22.884 
13:24.413 
13:25.880 
13:25.993 
13:31.042 
13:31.120 
13:31.416 
13:31.550 
13:31.838 
13:43.856 
13:44.935 

3:02.008 

Diff 

1.529 
2.996 
3.109 
8.158 
8.236 
8.532 
8.666 
8.954 

20.972 
22.051 

DNF 
DNS 
DNS 

Differenza 

1.529 
1.467 
0.113 
5.049 
0.078 
0.296 
0.134 
0.288 

12.018 
1.079 

Tempo Migliore 
56.945 
57.080 
57.105 
57.071 
57.352 
57.534 
57.281 
57.460 
57.361 
58.267 
57.891 

58.253 

MARATHON 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.529 

Velocità  Media 

78,844 

Miglior tempo sul giro 

56.945 

Velocità Migliore 

79,403 

Giro Migliore di 

15 - Resa Christian 
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Direttore Servizio Cronometraggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

BRIGGS STRATTON KART CHAMPIONSHIP 
02 SENIOR 

G2 GARA 2 

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:57:22 

Pista 7 Laghi 1,256 Km. 

03/06/2023 16:00 


